



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO  
Governo do Estado do Espírito Santo



30/05/2019 08:35:43

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000013/2019 - 16/05/2019 - Processo Nº 001432/2019

Vencedor	<b>LUCINEIA BARBOSA - ME</b>
CNPJ	20.802.588/0001-04
Endereço	Avenida AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 490 - NITEROI - Iúna - ES - CEP: 35300102
Contato	28 lucineiabarbosa30@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00028042	RECEPTÁCULO DE PORCELANA E40	UN	300,00	2,90	870,00
00012	00012	00028050	CHAVE MAGNETICA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 60 AMPERES	UN	14,00	180,00	2.520,00
00013	00013	00017749	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70 AMPERES	UN	30,00	35,70	1.071,00
00014	00014	00028051	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40 AMPERES	UN	30,00	12,00	360,00
00018	00018	00028054	FIO DE 2,5 MM - ROLO COM 100 M	RL	10,00	72,00	720,00
00019	00019	00028055	FIO DE 4 MM - ROLO COM 100 M	RL	10,00	115,00	1.150,00
00020	00020	00028056	GLOBO PLASTICO PARA LUMINARIA - TAMANHO 15 X 30 CM	UN	100,00	5,30	530,00
00021	00021	00028057	LAMPADA VAPOR METALICO DE 150 WATTS/220V	UN	100,00	24,00	2.400,00
00022	00022	00028058	LAMPADA VAPOR METALICO DE 250 WATTS/220V	UN	200,00	25,00	5.000,00
00027	00027	00028062	LAMPADA DE LED DE 15 WATTS	UN	200,00	11,00	2.200,00
00028	00028	00028063	LAMPADA DE LED DE 30 WATTS	UN	200,00	16,00	3.200,00
00029	00029	00028064	LUMINARIA ABERTA EM AL	UN	80,00	19,50	1.560,00
00030	00030	00028066	PARAFUSO FRANCÊS DE 16 X 75 MM	UN	320,00	2,00	640,00
00031	00031	00026893	POSTE PADRAO TRIFASICO 63a c/ 7 metros (completo)	UN	5,00	1.280,00	6.400,00
00032	00032	00026892	POSTE DUPLO T11 X 300	UN	5,00	1.150,00	5.750,00
00033	00033	00028067	POSTE SEÇÃO CIRCULAR DE 9M X 200 DAN	UN	3,00	953,99	2.861,97
00034	00034	00028068	RELÊ FOTOELETRÔNICO 220V	UN	800,00	9,74	7.792,00
00035	00035	00028069	RELÊ FOTOELETRÔNICO BIVOLT	UN	700,00	10,24	7.168,00

**Total do Fornecedor: 52.192,97**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO  
Governo do Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

30/05/2019 08:35:43

Pregão Presencial Nº 000013/2019 - 16/05/2019 - Processo Nº 001432/2019

Vencedor	PJ CONSTRUIR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME		
CNPJ	27.599.636/0001-58		
Endereço	Rua ADMARD ANDRE DOS SANTOS, 99 - PIMENTEL MARQUES - Bom Jesus do Itabapoana - RJ - CEP: 28360000		
Contato	0000000000 xxxxxxxxxxxxxx		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00028045	CINTA PARA POSTE - TAMANHO 180 MM	UN	80,00	12,00	960,00
00007	00007	00028046	CINTA PARA POSTE - TAMANHO 200 MM	UN	80,00	12,00	960,00

**Total do Fornecedor: 1.920,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO  
Governador do Estado do Espírito Santo



30/05/2019 08:35:43

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000013/2019 - 16/05/2019 - Processo Nº 001432/2019

Vencedor	TEC-LIGHT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REATORES EIRELI-EPP
CNPJ	10.699.386/0001-25
Endereço	Rua Daniela Perez, 352 - Barramares - Vila Velha - ES - CEP: 29124342
Contato	27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00028041	RECEPTÁCULO DE PORCELANA E27	UN	200,00	1,20	240,00
00004	00004	00028043	BOCAL BAQUELITE (PRETO OU MARROM) E27 - SEM CHAVE	UN	200,00	1,40	280,00
00010	00010	00028048	CHAVE CONTADORA TRIPOLAR DE 32 AMPERES	UN	10,00	67,95	679,50
00015	00015	00028052	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 25 AMPERES	UN	30,00	4,70	141,00
00016	00016	00028053	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40 AMPERES	UN	30,00	5,70	171,00
00023	00023	00028059	LAMPADA VAPOR METALICO DE 400 WATTS/220V	UN	100,00	25,20	2.520,00
00024	00024	00028060	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 150 WATTS/220V	UN	450,00	19,50	8.775,00
00025	00025	00028065	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 250 WATTS/220V	UN	300,00	21,80	6.540,00
00026	00026	00028061	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 400 WATTS/220V	UN	400,00	25,40	10.160,00
00036	00036	00028070	REATOR EXTERNO VAPOR METALICO DE 150 WATTS (PINTADO)	UN	100,00	33,00	3.300,00
00037	00037	00028071	REATOR EXTERNO VAPOR METALICO DE 250 WATTS (PINTADO)	UN	200,00	44,50	8.900,00
00038	00038	00028072	REATOR EXTERNO VAPOR METALICO DE 400 WATTS (PINTADO)	UN	100,00	51,90	5.190,00
00039	00039	00028073	REATOR EXTERNO VAPOR DE SODIO DE 150 WATTS (PINTADO)	UN	400,00	34,00	13.600,00
00040	00040	00028074	REATOR EXTERNO VAPOR DE SODIO DE 250 WATTS (PINTADO)	UN	200,00	45,90	9.180,00
00041	00041	00028075	REATOR EXTERNO VAPOR DE SODIO DE 400 WATTS (PINTADO)	UN	300,00	54,90	16.470,00

Total do Fornecedor: 86.146,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO  
Governo do Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

30/05/2019 08:35:43

Pregão Presencial Nº 000013/2019 - 16/05/2019 - Processo Nº 001432/2019

Vencedor	<b>P E COMÉRCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA ME</b>
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	Avenida Copacabana, 376 - Morada de Laranjeiras - Serra - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283530

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00028044	BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA tamanho 2,50 m x 31,7 mm x 1,5 mm	UN	80,00	46,73	3.738,40
00008	00008	00023054	CONECTOR PARALELO de 6 a 1/0	UN	600,00	3,80	2.280,00
00009	00009	00028047	CHAVE CONTADORA TRIPOLAR DE 25 AMPERES	UN	10,00	49,47	494,70
00011	00011	00028049	CHAVE CONTADORA TRIPOLAR DE 40 AMPERES	UN	10,00	90,34	903,40

**Total do Fornecedor: 7.416,50**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO  
Governo do Estado do Espírito Santo



30/05/2019 08:35:43

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000013/2019 - 16/05/2019 - Processo Nº 001432/2019

Vencedor	<b>DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP</b>
CNPJ	37.227.550/0001-58
Endereço	Rua R-05, 129,QD.R-7 - Setor Oeste - Goiânia - GO - CEP: 74125070
Contato	6230954399 delvallemateriaiseletricos@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00023009	BASE PARA RELÊ	UN	700,00	3,79	2.653,00
00017	00017	00026885	FITA ISOLANTE - ROLO C/ 20M	RL	300,00	2,67	801,00

**Total do Fornecedor: 3.454,00**

**Total Geral: 151.129,97**